Badische Landesbibliothek Karlsruhe

Digitale Sammlung der Badischen Landesbibliothek Karlsruhe

Die Handschriften der Badischen Landesbibliothek in Karlsruhe

Die Reichenauer Handschriften - Die Papierhandschriften. Fragmenta.
Nachträge

Badische Landesbibliothek

Wiesbaden, 1971

Aug. pap. 82

[urn:nbn:de:bsz:31-8364](https://nbn-resolving.org/urn:nbn:de:bsz:31-8364)

+

82. 157 f. (2 c., 38—40 l.) 293 X 218, s. XV.

Pergament f. 1. 8. 9. 16. 17. 25. 26. 34. 35. 43. 44. 52. 53. 61. 62.
70. 71. 79. 80. 88. 89. 97. 98. 106. 107. 115. 116. 124. 125. 132. 133. 140.
141. 149. 150. 157.

f. 1—16 = 1 Octonio; 17—52 = 2 Novenionen; 125—140 = 1 Octonio;
141.142.143.144.145.146.147.148.149 | 150.151.152.153.154.155. x.156.157.

Nicolai de Lyra postilla super actus apostolorum, epistolas canonicas et apocalypsim.

1, 1 REpleti sunt omnes spiritu sancto et ceperunt loqui actum secundo Sicut lex ewangelica per Xpistum deum et hominem fuit data... (59, 1)...transiret ad gloriam ad quam nos perducat qui cum patre et spiritu sancto viuit et regnat in secula seculorum amen

Explicit postilla fratris Nicolai de Lyra super actus apostolorum

Incipit postilla venerabilis doctoris et magistri Nycolai de Lyra super canonicas et primo super canonicas Iacobi apostoli gloriosi Johannes etc.

59, 2 Quatuor sunt minima terre et ipsa sunt sapienciora sapientibus prouerbiorum ᠙᠙᠙ Septem epistole que regulares .i. canonicè nuncupantur...(69' 2)...recipietur in gloria ad quam nos perducat qui cum patre et spiritu sancto viuit et regnat in secula seculorum Amen

Johannes

Incipit Petrus apostolus | Capitulum primum et cetera.

70, 1 Petrus apostolus Hec est secunda pars principalis huius libri... (79, 1)...incorporati sibi per fidem

Petrus apostolus Capitulum primum

79, 2 Symon Petrus Hic incipit secunda Petri epistola...(86, 1)... .i. sine fine Amen

Johannes apostolus Capitulum pri(mu)m

86, 2 capitulum primum Qvod fuit ab inicio. Hic incipit tercia pars huius libri...(96' 2)...amen Hoc dicitur ad precedencium confirmationem etc.

Eppistola Johannis secunda

M(auf Rasur von S)emor (lies -enior) electe domine Postquam beatus Johannes... (98, 1) non est in libris correctis etc. epistola Jo tercia

M(auf Rasur von S)enior Gayo Hec epistola sicut et precedens... (98' 2)...que est future felicitatis inchoacio Ad quam nos perducat qui viuit et regnat in secula seculorum Amen

Iude aplē | *Capitulum primū* (99, 1) Ivdas Ihesu Xpisti seruus Hic incipit *epistola* beati Iude apostoli... (101' 1)... tamen virtus diuina quata talia facit est eterna Amen

101' 2 *Explicit postilla magistri Nicolai dei* (*lies de L.*) super *epistolas canonicas*

102, 1 *Incipit super apocalipsim prologus*

Anno domini 1435 in *vigilia Iohannis bap(tis)te*.

102, 2 *Oportet te iterum prophetare populis et gentibus apoka* ☩ Sicut dixi in principio genes... (103, 1)... ad celestem gloriam deducantur *Prestante domino nostro Ihesu Xpisto qui cum patre et spiritu sancto viuuit et regnat in secula seculorum Amen* |

Apocalipsis | *Capitulum primum etc.* (103, 2) *Apocalipsis Ihesu Xpisti etc. liber iste in duas partes diuiditur...* (152' 1)... *Veni domine Ihesu Hoc dicit Iohannes conformando se spiritui sancto et ecclesie Et subditur eius oracio pro omnibus fidelibus cum dicitur Gracia domini nostri Ihesu Xpisti cum omnibus vobis Amen*

IOHANNES

Anno domini 1435 In die *Kyliani et sociorum eius*

[*Iste liber est magistro Johanni Spenlín*]

1, 1 *Miniatur; sonst rote Initialen.*

Schild Lira super actus apostolorum. canonicam Jacobi. canonicam Petri. canonicam. Iohannis. canonicam Jude. super apocalipsim.

Alte Signatur /// 12.

Von demselben Schreiber wie codd. 81. 83; derselbe Einband, nur sind in 82 die Spangen erhalten.

+ 83. 216 f. (2 c., 37—41 l.) 297 X 210, a. 1434.

Pergament f. 1. 5. 13. 14. 22. 23. 31. 32. 40. 41. 49. 50. 58. 59. 67. 68. 76. 77. 85. 86. 94. 95. 103. 104. 112. 113. 121. 122. 130. 131. 140. 141. 150. 151. 159. 160. 168. 169. 177. 178. 186. 187. 195. 196. 204.

f. 1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 8. 9. 10. 11. 12. 13 | 14. 15. 16. 17. 18. 19. 20. 21. 22. x. x. x. x;

23—130 = 6 *Novenionen*; 131—150 = 1 *Denio*; 151—204 = 4 *Novenionen*; 205—216 = 1 *Sextern*.

Nicolai de Lyra postilla super Esaiam.

Iherusalem ewangelistam dabo. Ysa 41° (, 27) Secundum quod dicit beatus Ieronimus... (1' 1)... *qui sine fine regna*

Incipit. UISIO. | YSAIE. PROPHETE | UIsio. Ysaie et cetera. Hic